

Årsredovisning

för

International General Electric AB

556086-6054

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i International General Electric AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-29



Jennifer Björk

Årsredovisning
för
International General Electric AB
556086-6054
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för International General Electric AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster för att tillvarata samordningsvinster inom GE koncernens svenska verksamhet. Via "Shared Service Centres" och en aktiv projektorganisation säkerställs kvaliteten samtidigt som GE koncernens policy effektivt implementeras.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Antalet anställda i bolaget har under 2022 minskat markant, vilket beror på den flytt av anställda som under 2021 gjordes från IGE AB till GE Energy (Sweden) AB. Detta har i sin tur inneburit att de viderefakturerade servicekostnaderna för bolaget har sjunkit väsentligt under 2022, vilket förklarar den sjunkade nettoomsättningen som under 2022 har gått ned från 102 MSEK (2021) till 39 MSEK.

I november 2021 tillkännagav bolaget en strategisk plan för att bilda tre st branschledande, globala och investeringsmässigt publika bolag från 1) vår flyg- och rymdverksamhet, 2) våra verksamheter inom Renewable Energy, Power, Digital och Energy Financial Services-verksamheter, vilka vi planerar att slå samman och hänvisar till som GE Vernova, samt 3) vår tidigare Healthcare-verksamhet. I juli 2022 tillkännagav bolaget de tre nya verksamhetsnamnen för de tre framtida bolagen: GE Aerospace, GE HealthCare samt GE Vernova. I denna rapport hänvisar vi till våra rapporteringssegment som Aerospace (tidigare Aviation), HealthCare (tidigare Healthcare), Renewable Energy och Power. Sammansättningen av dessa rapporteringssegment är oförändrad.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Inom den globala GE koncernen är trenden att reducera de centrala resurserna och istället låta de enskilda affärsområdena hantera vissa tjänster själva. Detta kommer sannolikt att ytterligare minska efterfrågan på bolagets tjänster under de kommande åren. Samtidigt ser bolaget möjligheter att erbjuda nya tjänster till de svenska koncernbolagen i takt med att denna förändring sker.

Ägarförhållanden

Bolaget med organisationsnummer 556086-6054 har sitt säte i Stockholm och är ett helägt dotterbolag till GE International Inc. USA.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	38 663	102 471	122 332	114 898	117 197
Resultat efter finansiella poster	3 910	1 789	2 696	2 191	5 518
Antal anställda	10	52	66	63	71
Balansomslutning	43 101	52 079	59 100	49 865	52 404
Avkastning på eget kap. (%)	13,0	6,5	10,5	9,2	24,9
Avkastning på totalt kap. (%)	10,7	4,0	4,5	4,5	10,6
Soliditet (%)	69,9	45,9	43,5	47,8	42,2

Nettoomsättningen har minskat väsentligt under 2022, vilket beror på att vidarefaktureringen av servicekostnader har minskat avsevärt på grund av färre anställda i bolaget jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000	91 000	25 265 249	1 349 684	27 105 933
Balanseras i ny räkning			1 349 684	-1 349 684	0
Årets resultat				3 022 216	3 022 216
Belopp vid årets utgång	400 000	91 000	26 614 933	3 022 216	30 128 149

Aktierna har ett kvotvärde på 100 kr/st.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 614 932
årets vinst	3 022 216
	29 637 148

disponeras så att	
i ny räkning överföres	29 637 148
	29 637 148

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2, 3	38 663 164	102 471 324
Övriga rörelseintäkter		1 112 154	0
Summa rörelsens intäkter		39 775 318	102 471 324
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3, 4, 5	-13 796 794	-43 851 938
Personalkostnader	6	-21 940 467	-56 775 984
Summa rörelsens kostnader		-35 737 261	-100 627 922
Rörelseresultat		4 038 057	1 843 402
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter	7	559 703	590 005
Räntekostnader	8	-687 675	-643 975
Summa resultat från finansiella poster		-127 972	-53 970
Resultat efter finansiella poster		3 910 085	1 789 432
Resultat före skatt		3 910 085	1 789 432
Skatt på årets resultat	9	-887 869	-439 748
Årets resultat		3 022 216	1 349 684

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	10	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	11	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		39 280 956	46 396 318
Skattefordringar		3 767 705	5 618 714
Övriga kortfristiga fordringar		24 618	36 229
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	28 154	0
Summa kortfristiga fordringar		43 101 432	52 051 260
<i>Kassa och bank</i>		0	28 058
Summa omsättningstillgångar		43 101 432	52 079 318
SUMMA TILLGÅNGAR		43 101 432	52 079 317

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	13, 14		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		400 000	400 000
Reservfond		91 000	91 000
Summa bundet eget kapital		491 000	491 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		26 614 932	25 265 248
Årets resultat		3 022 216	1 349 684
Summa fritt eget kapital		29 637 149	26 614 932
Summa eget kapital		30 128 149	27 105 932
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 564 432	11 831 165
Skulder till koncernföretag		957 528	2 125 963
Aktuella skatteskulder		827 729	439 748
Övriga kortfristiga skulder		1 442 073	3 147 774
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	4 181 521	7 428 736
Summa kortfristiga skulder		12 973 283	24 973 386
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		43 101 432	52 079 317

Kassaflödesanalys	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		3 910 085	1 789 431
Betald/erhållen skatt		1 351 121	3 582 086
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		5 261 206	5 371 517
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		7 098 819	3 466 597
Förändring av leverantörsskulder		-6 266 733	879 489
Förändring av kortfristiga skulder		-6 121 350	-9 689 545
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-28 058	28 058
Årets kassaflöde		-28 058	28 058
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		28 058	0
Likvida medel vid årets slut		0	28 058

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
---	------

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Datorer	3 år

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022	2021
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Förvaltningstjänster	2 197 829	9 064 251
Finansiella tjänster	2 769 212	10 452 155
HR- och administrationstjänster	9 634 554	12 115 401
Juridiska tjänster	1 224 877	-164 113
Logistiktjänster	-24 163	485 372
Projektledningstjänster	-55 185	842 943
Försäljningsstöd	5 769 202	10 226 081
Tech-tjänster	17 146 838	57 162 377
Övriga	0	2 286 857
	38 663 164	102 471 324
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	22 513 436	74 244 625
USA	6 337 098	13 370 553
Frankrike	8 970 193	7 954 938
Tyskland	-125 037	4 479 049
Ungern	-100 689	1 848 016
Finland	0	400 530
Kanada	1 068 163	147 949
Storbrittanien	0	22 190
Norge	0	3 474
	38 663 164	102 471 324

Not 3 Transaktioner med närstående

	2022	2021
Inköp och försäljning mellan koncernföretag		
Inköp (%)	12	1
Försäljning (%)	100	88

Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 917 262 kr (3 528 542 kr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	184 150	506 763
Senare än ett år men inom fem år	0	167 520
	184 150	674 283

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
Deloitte AB		
Revisionsuppdrag	53 777	45 890
	53 777	45 890

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	5	15
Män	5	37
	10	52

Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	13 173 314	31 455 206
	13 173 314	31 455 206

Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	1 872 742	5 456 255
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 258 301	11 625 176
	6 131 043	17 081 431

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	19 304 357	48 536 637
--	-------------------	-------------------

Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	100 %	100 %
Andel män i styrelsen	0 %	0 %

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga ränteintäkter	173 289	30 130
Kursdifferenser	386 414	559 875
	559 703	590 005

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga räntekostnader	0	78 970
Kursdifferenser	687 675	565 005
	687 675	643 975

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-827 729	-439 748
Justering avseende tidigare år	-60 140	0
Totalt redovisad skatt	-887 869	-439 748

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		3 910 085		1 789 433
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-805 478	20,60	-368 623
Ej avdragsgilla kostnader		-22 251		-71 125
Justering avseende skatter för föregående år		-60 140		0
Redovisad effektiv skatt	22,71	-887 869	24,57	-439 748

Not 10 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 957 940	1 957 940
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 957 940	1 957 940
Ingående avskrivningar	-1 957 940	-1 957 940
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 957 940	-1 957 940
Utgående redovisat värde	0	0

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 323 448	2 323 448
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 323 448	2 323 448
Ingående avskrivningar	-2 323 448	-2 323 448
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 323 448	-2 323 448
Utgående redovisat värde	0	0

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga upplupna intäkter	28 154	0
	28 154	0

Not 13 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	4 000	100
	4 000	

Not 14 Disposition av vinst eller förlust

2022-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	26 614 932
årets vinst	3 022 216
	29 637 148
disponeras så att i ny räkning överföres	29 637 148
	29 637 148

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna personalkostnader	2 596 676	5 686 126
Övriga upplupna kostnader	472 692	1 742 610
Övriga förutbetalda intäkter	1 112 153	0
	4 181 521	7 428 736

Not 16 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till General Electric International Inc USA. Moderföretag i den största och minsta koncern där bolaget är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är General Electric Company, med säte i New York State, USA.

Det utländska moderföretagets koncernredovisning finns att tillgå hos International General Electric AB, Box 14, 182 11 Danderyd.

Not 17 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 3 januari, 2023, slutfördes separationen av HealthCare-verksamhetn från GE genom avknoppningen av GE HealthCare Technologies Inc (GE HealthCare). Genom avknoppningen gjorde GE en proportionell utdelning av ca 80,1% av aktierna i GE HealthCares stamaktier till aktieägare i GE, och behöll ca 19,9% av stamaktierna i GE HealthCare. Denna avknoppning utgjorde kulmen på GE:s första verksamhetsuppdelning i enlighet med den strategiska plan som sattes i november 2021, och bolaget arbetar fortsatt mot den planerade avknoppningen av GE Vernova.

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska signatur

Jennifer Björk

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Deloitte AB

Linn Palmgren
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Jennifer Björk
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-28 15:07:11 GMT+02:00
Transaktions-ID: ece21c1174c3453ab28c60e97208642c

Underskrift 2

Namn: Linn Palmgren
Företag: Deloitte AB
Befattning: Auktoriserad revisor
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-28 15:21:15 GMT+02:00
Transaktions-ID: 6a5e8a2831a14df3a41607191fe0a8bc
